Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 1797 del 16-05-2019 - Tit. C2B 2

47 & )
N . //)M')//'?/ //// ,A/k//,wk///, A // / ///'/// vdetes e ctbr /// . ///‘ﬁk/"//'// @«\‘/"‘9 Eﬂﬂfi%@/—:

Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini” \ /I \LLINL))
Via Tirandi, 3 - 25128 Brescia - Tel. 030 307332 - 030 393363 N
www.abba-ballini.gov.it - info@abba-ballini.gov.it - bstd15000l@pec.istruzione.it STATALE

Brescia, 16 maggio 2019
All’albo

Oggetto: Decreto di designazione del Nucleo dei Responsabili tecnici d’aula aule informatiche in riferimento alle
prove per il concorso DSGA 11-12-13 giugno 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decerto n. 21 del 2015 del 20 dicembre 2018 con cui si indice la procedura selettiva per il reclutamento di
DSGA;

VISTO il calendario delle prove preselettive del concorso DSGA pubblicato sulla GU n. 21 del 15 marzo 2019;
VISTA LA Nota MIUR n. 536 del 07 maggio 2019 relativa al collaudo delle aule informatiche da destinare alla
procedura concorsuale per aspiranti DSGA,;

ACCERTATE le competenze tecnico-professionali dei soggetti individuati come Responsabili tecnici d’aula;
ACQUISITO il consenso dei soggetti stessi;

DECRETA

L’istituzione del Nucleo dei Responsabili tecnici d’aula per le aule informatiche in riferimento a tutte le prove per il
concorso DSGA di cui I’istituto sara sede:
Laboratorio Informatica 1

Prof. ssa Barilla Giuseppina (docente di Informatica)
Sig. Rocchi Giulio (Assistente Tecnico)
Laboratorio Informatica 2

Prof. ssa Giunta Daniela (Docente di Informatica)
Sig. Della Monica Mario (Assistente Tecnico)
Laboratorio Informatica 3

Prof.ssa Pederzoli Giuliana (docente di Informatica)
Sig. Cirelli Carlo (Assistente Tecnico)

I componenti del Nucleo hanno compiti di gestione tecnica delle postazioni informatiche utilizzate per la
somministrazione delle prove. Essi seguiranno tutte le fasi di ciascun turno di somministrazione secondo le specifiche
indicazioni ministeriali. Il compenso verra corrisposto a valere sui fondi assegnati dal MIUR per tale specifica attivita.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Lazzari


http://www.tcpdf.org

